LUDI pompatici, xvii, 353. Nugatoria

iniquitatis ludi et spectacula vana, *ibid.* 245, 246, 248, 256.

LUDI, id est, loci ad exhibendos ludos, xvii, 442, 443.

LUDIFICATIO diabolicum, quomodo fit, iir, 453.

LUGRÆ quæquam nunquam delabant qui oleo sanctificati erant, vi, 377, 412. Apud antiquos ea fiebant legentes, quæ consuetudines esse contraria, vi, 376. Semidebant vestimenta, *ibid.* 412. Secabant corpora, *ibid.* 410. Hæc Testamento prohibet, *ibid.* 410. Hæc Testamento celebrantur ludus septem dies, *ibid.* 206. Nueneris istis septentariis ludis comprobatur, *ibid.* *Vide* **NOVENDIALI**.

LUGENTES quomodo heati, x, 212. Lugendum filius ablatum sponi, xx, 94.

LUMENS succingens, xvii, 480.

LUMEN aliud illuminans, aliud illuminatum, xv, 114, 115, 386. Luce oculi pasculator, *ibid.* 101. Lux hominum, lux mentium, xiv, 416. Lux justitie oculis cordis videtur, xv, 387. Lumen Deus quod cogitandum, xvii, 173. Lumen verum solus Christus, *ibid.* 171, 172. Lumen mundi quomodo sunt veri sancti, *ibid.* 172. Lumen sibi esse homo non potest, xix, 239. Lumen cibus oculorum, x, 239. Lumen odorum Adam, ipse Deus erat, viii, 157. Lumen vivendum, *ibid.* 503, 504. Lumen est veritas proprio splendore fulgens, unde anima tanquam lucerna accendatur, viii, 175, 176. Lumen quod Deus dat, non est tale, quod ab aliquo possit obtinebari, *ibid.* 338. Lumen dicitur oculi nostrum, xii, 428. Recens nocturnum lumen est, et homo lucet in tenebris et mundi hujus lumen est, xii, 124. Simeon justus Christum Lumen appellavit factum ad revelationem gentium, xxix, 401. *Vide* **LUX**, **DIES**.

LUMINA dicitur oculi, xii, 428.

LUMINARIA et sidera unde facta, v, 197, 198. Quare quarto die facta, *ibid.* 197, 198. Quomodo distabant inter diem et noctem, cum jam inter lucem et tenebras divisisset Deus, *ibid.* 139. Luminaria dividenda inter noctem et diem allegorice, xv, 382, 383, 384. **LUMINARIA** et sidera quomodo sint in tempore